ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАЕЛЪНАЯ ШКОЛА С ТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ
ОБУЧЕНИlI кНУР> (СВЕТ) г. АЛЪМЕТЪЕВСКА)

прикАз
г. Альметьевск

м05

С Приказо

.'' i *аримова Р.Р

05.02.2025

О проведении сtlмообследования по итогаIu 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29,12.2012 г J\Ъ 273 -ФЗ кобобразовании в Российской Федерuцr"u. Приказом Минобрнауки от14.06.2013 j\b 462 << об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией>.
Приказом Минобрнауки от 10.12.20lз Jф 1з24 <Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообспедовЕlнию)

ПРИКАЗЫВАЮ

1, Щля проведения самообследования и подготовки отчета по его итог€lп,t утвердитькомиссию в составе б человек (Приложение J\Ъ1) .2. Утвердить график проведения самообсл.доuч,r"" (приложение 2)з, Рассмотреть отчет о результатах сал,tообследов€lния на педагогическом совете в' срок до 26 марТа 2025 года. Ответственный завуч по УВР Каримова Р.Р4, Разместить отчет о результате самообсл.доuч*rй" на официа-rlъном сайте еду.татарЧОУ (СОШ кНур> (Свет)> т. Альметьевска
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.М.Габдрахманова
iШЕО_ь.чlэ;*ru
lrj{fiъiтiiдliil}ý

li"yp- tcBBTl,

Приложение 1

к прикzu}у J\Ъ 04 от 05.02.2025г

Состав комиссии по самообследованию за 2024 год.

Предселатель комиссии

члены комиссии

Каримова Р.Р

Габдуллина З.Г
Гайнуллина Р.Н
ризванова Л.н
Нагимуллина Л.Н
Шамсуллин А.З.

Приложение Ns 2
к прикtву ]ф 04 от 05.02.2025г

Мероприятия Срок ответственные
Сбор информации для аналитической части
отчета по направлеЕиям. указанным в 6
Порядка. Утвержденного приказом
Минобрнауки от 14.06.2013 ]ф 462

о образовательнаJI деятельньсть - в том
числе организация учебного процесса;

о Система управления организации;
о Содержание и качество подготовки

учащихся;
о Кадровоеобеспечение4
о Учебно-методическоеобеспечение;

Материально-техническая база;
. внутренняясистемаоценкикачество

образования

Февраль - март

Сбор информации для статистической части
отчета по показателям, указанным в
приложении 2 к приказу Минобрнауки от
10.12.2013 Ns 1324

март

Подготовка отчета март
Рассмотрение отчета на заседании
педагогического совета

24.03.2025 Председатель
педагогического
совета

Утверждение отчета директором 25.0з.2025 Директор
Размещение отчета на официальном сайте 26.0з.2025 ответственный за

сайт

		2025-03-11T14:41:01+0300
	ЧОУ "СОШ "НУР" (СВЕТ)" Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА